1

1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 242 de 25 de novembro de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1783, de 07 de outubro de 2016;

considerando o Regulamento do Colegiado de
Curso de Graduação e Educação Profissional da UTFPR, aprovado pela Resolução
nº 015/2012- COGEP, de 22 de maio de 2012;

considerando o Memorando nº 027/2016 da
Coordenação do Curso de Engenharia Elétrica – COELT, de 24/11/2016;

 R E S O L V E

I. designar os servidores e as representantes
discentes abaixo relacionados, para compor o COLEGIADO DO CURSO
SUPERIOR DE ENGENHARIA ELÉTRICA do Câmpus Apucarana para o biênio
2016/2018:

Presidente-Coordenador: ROGÉRIO MARCOS DA SILVA, SIAPE nº 1672770;
Responsável pelas Atividades Complementares: LEONARDO BRUNO GARCIA
CAMPANHOL, SIAPE nº 2943684;
Responsável pelo Estágio Supervisionado: MAURICIO KHENAIFES, SIAPE nº
1969060;
Responsável pelo Trabalho de Conclusão de Curso: SEBASTIAN DE JESÚS
MANRIQUE MACHADO, SIAPE nº 2328084;
Membros eleitos: MARCELO FERREIRA DA SILVA, SIAPE nº 1510793; RODRIGO
APARECIDO FERNANDES PEREIRA, SIAPE nº 2333540;
1º Suplente: WILLIAN RICARDO BISPO MURBAK NUNES, SIAPE nº 2324857;
2º Suplente: FERNANDO BARRETO, SIAPE nº 2418162;
Representante do Corpo Discente: LEYLANE PEDROSO DE OLIVEIRA, RA nº
1357158;

II. determinar, para o desempenho do trabalho da
comissão, o atendimento ao disposto no Regimento dos Campi da UTFPR -
Deliberação COUNI nº 10/2009 de 25/09/2009.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

PROF. ALOYSIO GOMES DE SOUZA FILHO
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana